



Tjänsteskrivelse – Borgensåtagande för omlastningsstation, Sydnärkes kommunalförbund

Ärendebeskrivning

Direktionen för Sydnärkes kommunalförbund ha beslutat att begära av Lekebergs kommun att besluta om borgensförbindelse för uppförande av en omlastningsstation. Upphandling har skett av byggnation av en omlastningsstation vid Tomta, Hallsbergs kommun. Tilldelningsbeslut kommer att fattas först när borgen och finansieringsfrågorna är lösta. Till denna station kommer också containrar att handlas upp. Beräknad kostnad för byggnation och inköp av 10 stycken containrar är 5 mkr. Lekebergs del i station och containrar är 30 %. Förbundet önskar därför att kommunen beslutar om ett borgensåtagande om 1,5 mkr till denna investering.

Byggandet av stationen och inköp av containrar finns med i den investeringsplan som medlemskommunerna tidigare har godkänt.

Kommunstyrelseförvaltningen ställer sig bakom direktionens begäran om borgensåtagandet och det kommer påverka Lekebergs kommuns framtida investeringsvolym marginellt.

1 Bakgrund

Upphandling har skett av byggnation av en omlastningsstation vid Tomta, Hallsbergs kommun. Tilldelningsbeslut kommer att fattas först när borgen och finansieringsfrågorna är lösta. Till denna station kommer också containrar att handlas upp.

Beräknad kostnad för byggnation och inköp av 10 stycken containrar är 5 mkr. Lekebergs del i station och containrar är 30 %. Förbundet önskar därför att kommunen beslutar om ett borgensåtagande om 1,5 mkr till denna investering. Omlastningsstationen delas med Hallsbergs kommun som alltså innehar 70 % av stationen.

Byggandet av stationen och inköp av containrar finns med i den investeringsplan som medlemskommunerna har godkänt.

2 Slutsats

Direktionen för Sydnärkes kommunalförbund har beslutat att begära av Lekeberg kommun att besluta om borgensförbindelse för förbundets lån för uppförande av en omlastningsstation samt inköp av containrar till denna.

Kommunstyrelseförvaltningen ställer sig bakom direktionens begäran om borgensåtagandet och det kommer påverka Lekebergs kommuns framtida



investeringsvolymen marginellt.

Förslag till beslut

Kommunfullmäktige beslutar att såsom för egen skuld ingå borgen för Sydnärkes kommunalförbunds räkning upp till totalt lånebelopp om 1,5 mnkr, jämte därpå löpande ränta och kostnader. Det totala lånebeloppet skall beräknas från skuldebrevens respektive ursprungliga lånebelopp.

LEKEBERGS KOMMUN

Anna Bilock
Kommundirektör

Ekonomichef